FACTURA
TITULAR

Jose Antonio Conde Casal
De Chans N° 31, Bembrive
36214 Vigo (Pontevedra) ESPANA
NIF: 36098780G

Fecha: 30/04/2018

Reconstruccion Coronaria Total En #46
Reconstruccion Coronaria Total En #47
Ortopantomografia (panoramica Dental)
Obturacién Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #37

EUROPEAN DENTAL DIVISION SLU
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B27837954

N° de Factura: 2018 FR 04 0009

Importe

55,00 €
55,00 €
29,00 €
45,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE ANTONIO CONDE CASAL
Doctor/a: Ana Ramos (N° Col. 36001245)
Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36000464

TOTAL...... 184,00 €
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